FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2024-08-26|

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-26
Hora Validacién DIAN: 16:19:24

CCoNIT:  19706736-

Cliente: WILFRADYS OROZCO

Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:  VIA BARRANQUILLA

Ciudad: Bosconia - Colombia

Teléfono: 3126984381

Email: WILFRADYSOROZCO@GMAIL.COM
# Cédigo

1 7706462000000
2 7451079001529 DOLEX GRIPA TAB
3 7706569020659
4 7707288826935 BEDOYECTA AMP
5 7702123006718 ASPIRINA EFER TAB
6 7702057841171
7 7702057840334 SAL DE F LUA SOBRE
8 7702870070611 COLIK FORTE TAB

9 7702123006947

10 7702123006787 ALKA SELTZER TAB
Impuestos
Tipo Base
IVA 402,100.00

NIMESULIDA F 100MG X 10TAB

ACETAMINOFEN 500MG AG X 100 TAB

BONFIEST PLUS SOBRE

APRONAX LIQUIGEL CAP

Porcentaje

DROGUERIA PHARMAKOS

NIT: 27613759-0 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764066149809

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: ANCAPE21@YAHOO.ES

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-08-26

Descripcion
Retenciones
Valor Tipo Base Porcentaje
0.00

Cantidad

Valor

5.00

20.00

1.00

50.00

32.00

25.00

10.00

10.00

60.00

de 2024-02-26, Prefijo: FE, Rango 591 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-02-26 Hasta: 2024-08-26

CARRERA 6 #12-14 CALLE CENTRAL - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3016545376

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Val. Unit
3,000.00
1,000.00
6,500.00

15,700.00

900.00
2,950.00
2,400.00
1,000.00
1,500.00

700.00

Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

15,000.00

20,000.00

6,500.00

94,200.00

45,000.00

94,400.00

60,000.00

10,000.00

15,000.00

42,000.00

Valor

10

402,100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

402,100.00

402,100.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS DOS MIL CIEN PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*kxtettk,
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